
Pustiměř
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.322516N, 17.027923E

Nadmořská výška: 288 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 1 252 ha

Počet obyvatel: 1 907 PSČ: 683 21

Adresa URL: www.pustimer.eu

Počet obyvatel obce Pustiměř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

180 748 167 812 1 907

Historie počtu obyvatel obce Pustiměř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 180 748 167 812 7 1 907
1.1.2023 174 745 171 810 26 1 900
1.1.2022 173 742 160 799 32 1 874
1.1.2021 164 742 153 783 17 1 842
1.1.2020 166 739 150 770 25 1 825
1.1.2019 166 724 148 762 16 1 800
1.1.2018 165 720 136 763 4 1 784
1.1.2017 161 711 144 764 24 1 780
1.1.2016 149 703 143 761 9 1 756
1.1.2015 148 700 139 760 29 1 747
1.1.2014 140 691 135 752 12 1 718
1.1.2013 147 674 144 741 1 706
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